ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE SEGURANÇA E DA DEFESA SOCIAL
POLÍCIA MILITAR

COMISSÃO COORDENADORA

ATO N.º 209-CCCFSd PM/BM-2014

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO SUB JUDICE PARA AVALIAÇÃO SOCIAL

O PRESIDENTE DA COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO PÚBLICO PARA O CURSO DE FORMAÇÃO DE
SOLDADOS DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela
Portaria N.º GCG/0024/2014-CG, alterada pela Portaria N.º GCG/0147/2016-CG, e escudado no que pontifica o Edital
N.º 001/2014 – CFSd PM/BM, e em conformidade com a Determinação Judicial, RESOLVE:

1. CONVOCAR o candidato sub judice do Concurso para o CFSd PM/BM-2014, adiante referenciado,
em cumprimento à determinação judicial constante nos autos do processo abaixo discriminado, para se submeter à
AVALIAÇÃO SOCIAL, devendo, para tanto, comparecer no dia 21 de outubro de 2019 (terça-feira), às 9 horas (horário
local), na DGP/2 (Identificação, Cadastro e Monitoramento) da Diretoria de Gestão de Pessoas (DGP) – Quartel do
Comando Geral – Praça Pedro Américo S/N – Centro – João Pessoa-PB.

Ord Nome Processo

1.  ELPÍDIO GOMES DE ARAÚJO 0841799-80.2018.815.2001

2. RECOMENDAR ao candidato que compareça ao local designado munido do original de Identidade ou
documento oficial equivalente, bem como os demais documentos constantes no subitem 15.1, conforme determinam
as normas editalícias.

3. DETERMINAR que se publique o presente ato no site da PMPB, através do endereço eletrônico
(www.pm.pb.gov.br).

João Pessoa-PB, 10 de outubro de 2019.

JOSÉ RONILDO SOUZA DA SILVA – Cel QOC
Coordenador-Geral da Comissão CFSd PM/2014

http://www.pm.pb.gov.br/